
Dwoje  dzieci  nie  żyje,
sześcioro w stanie krytycznym
30 lipca 2024
Policja potwierdziła, że dwoje dzieci nie żyje w związku z
brutalnym atakiem nożownika w brytyjskim mieście Southport. Do
tragicznego  zdarzenia  doszło  w  domu  kultury  w  czasie
warsztatów  tanecznych  inspirowanych  Taylor  Swift.

W  czasie  konferencji  prasowej  komendant  policji,  Serena
Kennedy powiedziała, że w „brutalnym ataku” w miejscowości
Southport w północno-zachodniej Anglii zginęło dwoje dzieci.
Dziewięć innych osób zostało rannych, a sześć znajduje się w
stanie krytycznym. Dwie dorosłe osoby także są w krytycznym
stanie w szpitalu.

Do ataku doszło przy Hart Street o godzinie 11:47. Policja
podała, że sześcioro z dziewięciorga rannych dzieci znajduje
się w stanie krytycznym po tym, jak odniosło rany kłute.

17-latek z Banks w Lancashire został aresztowany pod zarzutem
morderstwa i usiłowania morderstwa. Zabrano go na komisariat,
gdzie też zabezpieczono nóż.

Komendant  policji,  Serena  Kennedy,  powiedziała,  że  gdy
funkcjonariusze przybyli na miejsce, „byli zszokowani” tym, co
zobaczyli.  „Przyjmuje  się,  że  dzieci  uczestniczyły  w
warsztatach  tanecznych  inspirowanych  Taylor  Swift  w  domu
kultury, kiedy sprawca uzbrojony w nóż wszedł na teren obiektu
i zaczął je atakować. Uważamy, że ranni dorośli próbowali
odważnie chronić atakowane dzieci. Jako mama dwóch córek i
babcia pięcioletniej wnuczki nie mogę sobie wyobrazić bólu i
cierpienia, jakie obecnie przeżywają rodziny ofiar, dlatego
chcę  im  przekazać  nasze  najszczersze  kondolencje  i  wyrazy
współczucia” – dodała.
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Poinformowano  także,  że  policja  w  Merseyside  nie  szukała
nikogo innego w związku z atakiem. I choć „motywacja” sprawcy
ataku „pozostaje niejasna”, nie uważa się, aby miał podłoże
terrorystyczne.

Minister  spraw  wewnętrznych,  Yvette  Cooper  powiedziała,  że
jest „głęboko zaniepokojona” tym, co się stało.

Premier  Wielkiej  Brytanii,  Keir  Starmer  dodał  w  krótkim
oświadczeniu,  że  jest  wstrząśnięty  zbrodnią,  która  jest
„niemal nie do wyobrażenia”.

Zaapelowano  także  do  mieszkańców,  aby  unikali  obszaru,  w
którym  doszło  do  ataku.  Jeden  z  lokalnych  przedsiębiorców
opisał  sceny,  które  rozegrały  się  w  domu  kultury,  jak  z
horroru.
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